
X Rajd Na Zdrowie czyli Nalewkowy * 11 lutego 2023 r. Izabelin 

 

Rajd „W nieznane” miał metę w Agroturystyce „Izabell” w Izabelinie. Niemal 50 osób z Wielkopolski 
(Konin i okolice, Poznań, Nowy Tomyśl) zechciało bawić się karnawałowo pod kierownictwem Kazika 
Witkowskiego, który organizuje rajdy nalewkowe od trzeciego w 2014 r.  

  
Autobus linii 51 MZK Konin na starcie trasy pieszej w Rudzicy       Sześcioro śmiałków poprowadził kol. Krzysztof Łyjak  

   
Godz. 1717 piechurzy doszli do mety. Krzysztof Stasiak,         1744 Marek Chlebicki i Kazik               DJ Tomasz Pałasz  
Maria Gruszczyńska, K. Łyjak, Michał Gruszczyński,               Witkowski powitali przybyłych              z Tuliszkowa 
Andrzej Nowak, Maria Brzoska i Włodzimierz Kubacki               i zachęcili do zabawy                         na stanowisku 

  
Na parkiecie bawili się wszyscy w takt melodii DJ Tomka. Pociąg do Izabelina poprowadził prezes Marek! 

   
Właśnie w sobotę 11 lutego 40. urodziny świętował Tomasz. Z tej okazji ufundował wspaniały tort błękitno – 
rowerowy, który po zdmuchnięciu świeczek został podzielony na wszystkich uczestników! Pyszności! Zaś jubilat 
otrzymał od Doroty Szkudelskiej, członka zarządu Klubu Turystyki Rowerowej PTTK CIKLO oraz od Marka 
Chlebickiego, prezesa Klubu Turystycznego PTTK w Koninie prezenty na nową drogę życia! Wszyscy zaśpiewali 
tradycyjne 100 lat! Oczywiście w szczęściu i w zdrowiu! „Bo wszyscy turyści to jedna rodzina…” 

Restauracja Izabell zaserwowała zupę gulaszową, zimny bufet, ciepłe potrawy, gorący barszczyk i ciasta. 
Degustacja nalewek trwała do godz. 030. Kazik i Marek pożegnali uczestników i gospodarzy.         Oprac. WG  

 

 
Od lewej: sekretarz Dorota Szkudelska, członkowie: Ula 
Glanc, Włodek Kubacki i Krzysztof Miloch i 10 nalewek! 

 
Laureaci: III miejsce Bożena Pyzdrowska, II i IV Krzysztof 
Stasiak, I miejsce Jola Burdon za dereniówkę.  

 
Konkurs krajoznawczy wygrały ex aequo Beata i Ula. Nagrody 
to „Jamajka dla dwojga” i „Szwajcaria z przewodnikiem”! 

 
Quiz o historii rajdów nalewkowych wygrały Teresa Mejer i 
Alina Włodara. Wydobycie nagród było nie lada sztuką! Krzysztof 
Stasiak został wyróżniony za obecność na 10 rajdach! 

 
Rajdy nalewkowe popularyzują turystykę pieszą i aktywny 
wypoczynek, walory regionu konińskiego i skłaniają do 
kultywowania domowej tradycji wyrobu nalewek.  

X jubileuszowy Rajd Na Zdrowie zgromadził 48 osób 

Jury konkursu na najlepszą nalewkę 


